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طلاقاپ حرفه ای دستگیر شد
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک طلاقاپ 
حرفه ای در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور گفت: 
به دنبال مراجعه شماری از شهروندان به کلانتری 208 پایانه جنوب 
و طرح شکایت مبنی بر سرقت طلای همراه آنان به روش طلاقاپی، 
رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران این کلانتری قرار گرفت. 
ماموران در گام نخست با اشاره به شباهت روش سرقت، مطمئن 
شدند که تمامی سرقت ها از سوی یک نفر انجام شده است. وی 
با بیان اینکه ماموران پلیس گشت زنی های هدفمند خود را برای 
دستگیری سارقان آغاز کردند، ادامه داد: گشت زنی ها ادامه داشت 
تا اینکه ماموران، متهم را در حین سرقت از یکی از شهروندان 
مشاهده کرده و با اجرای یک عملیات پلیسی و ایجاد طرح مهار، او 
را که سوار بر موتورسیکلت بود، متوقف و دستگیر کنند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه در بررسی اولیه از متهم یک 
قبضه سلاح سرد و سه رشته گردنبند طلا به ارزش 700 میلیون ریال 
کشف و ضبط شد، گفت: در ادامه متهم به کلانتری منتقل و تحت 
بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود مبنی بر سرقت از 
شهروندان به روش زورگیری و تهدید با سلاح سرد و 20 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرد. قاسم پور با بیان اینکه چندین نفر از مالباختگان 
مورد شناسایی قرار گرفتند، افزود:  برای متهم پرونده ای تشکل و این 
فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات 
تکمیلی از سوی ماموران پلیس برای شناسایی دیگر مالباختگان و 

همچنین کشف جرائم احتمالی آنان در حال انجام است.

کشف ۷۰ کیلو مواد محترقه 
فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بزرگ از کشف 70 کیلوگرم مواد 
محترقه غیر مجاز و پرخطر در مترو خبر داد. سرهنگ عباس کرمی 
اظهار داشت: در پی افزایش حمل موادمحترقه در ایستگاه های مترو 
تهران در هفته اخیر موضوع به کلیه مأموران مستقر در ایستگاه های 
مترو اعلام و گشتزنی های هدفمند برای پیشگیری از حمل این نوع 
موادمحترقه توسط متهمان افزایش داده شد. وی تصریح کرد: در 
پی اجرای این طرح مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه مترو موفق 
به دستگیری متهمان و کشف 70 کیلوگرم موادمحترقه غیرمجاز 
و تعداد 10هزار عدد انواع ترقه های پرخطر شدند. فرمانده یگان 
انتظامی مترو تهران بیان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم 
احتمالی متهمان و دستگیری دیگر مرتبطان پرونده آغاز و متهمان 

برای اخذ دستور قضائی به دادسرا معرفی شدند.

غافلگیری سارق خودرو 
ج از دستگیری یک سارق  فرمانده انتظامی شهرستان کر
سابقه دار و حرفه ای خودرو با 22 فقره سرقت در منطقه 
ماهدشت خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار داشت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو در منطقه ماهدشت کرج، 
دستور بررسی ویژه و شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
احتمالی این خودروها صادر شد. وی افزود: ماموران دوایر 
تجسس و اطلاعات کلانتری 26 ماهدشت با بررسی تخصصی از 
مناطق وقوع سرقت و با انجام اقدامات اطلاعاتی و گشتزنی های 
محسوس و نامحسوس در نهایت موفق به شناسایی سارق مورد 
نظر شده و در یک عملیات ضربتی او را در حین سرقت دستگیر 
ج ادامه داد: سارق در  کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کر
تحقیقات تکمیلی پلیس  به 22 فقره سرقت خودرو  در سطح 
شهرستان معترف  شد. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری 
یک نفر مالخر اموال مسروقه در خصوص این پرونده گفت: با 
شناسایی مالباختگان و تکمیل پرونده، متهمان برای انجام 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ گودرزی در 
پایان به شهروندان توصیه کرد که از پارک خودروهای خود در 

مناطق کور و مستعد سرقت جدا خودداری کنند.

کــوتــاه

دستگیری  5  آدم ربا 
از  مازندران  استان  انتظامی  جانشین 
دستگیری 5 آدم ربا و رهایی گروگان طی مدتی 
کمتر از 8 ساعت پس از وقوع جرم خبر داد. 
سردار سیدموسی حسینی گفت: در پی وقوع 
یک فقره آدم ربایی در شهرستان بابل و طلب 
مبالغی سنگین از اطرافیان فرد ربوده شده، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی قرار گرفت. وی از انجام  گاهان پلیس آ کارآ
اقدامات پلیسی گسترده برای شناسایی مخفیگاه 
آدم ربایان خبر داد و  افزود: با انجام اقدامات 
گاهی موفق  گاهان پلیس آ فنی و اطلاعاتی، کارآ
شدند، مخفیگاه متهمان را در یکی از شهرهای 
استان شناسایی نمایند. جانشین انتظامی 
استان مازندران اضافه کرد: ماموران بلافاصله 
در  ضربتی  عملیاتی  در  قضائی  هماهنگی  با 
کمتر از 8 ساعت آدم ربایان را که 5 نفر بودند،در 
مخفیگاهشان دستگیر و فرد ربوده شده را در 
کردند. سردار سیدموسی  کامل آزاد  سلامت 
حسینی در پایان با اشاره به تکمیل پرونده و 
معرفی متهمان به مراجع قضائی، خاطرنشان 
کرد: امروز پلیس به میزانی از توانمندی دست 
یافته که مجرمان و اخلالگران در نظم و امنیت 
کشور را در کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی و به 

مراجع قضائی معرفی می کند.

18 نفر از اعضای باند هرمی 
دستگیر شدند

گاهی استان تهران از شناسایی  رئیس پلیس آ
یک شرکت هرمی و دستگیری 18 نفر از اعضای 
آن خبر داد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی با اشاره 
به اینکه معمولا سرگروه های شرکت های هرمی با 
وعده های پوشالی برای کسب درآمد و اشتغال به 
جذب افراد به ویژه جوانان در این شبکه ها اقدام 
می کنند، اظهار داشت: اینگونه اقدامات مجرمانه 
با تولید و کارآفرینی در تضاد بوده و اشتغال و حرکت 
اقتصادی جامعه را مختل خواهد کرد که حل این 
معضل هوشیاری بیشتر افراد را می طلبد. وی 
ادامه داد: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت 
اعضای یک شرکت هرمی در شهر تهران و انجام 
سناریوهای ساختگی برای اخاذی از خانواده 
اعضای این باند، بررسی موضوع در دستور کار 
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس  کارآ
گاهی استان با بیان  گاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آ آ
اینکه پس از اقدامات پلیسی، صحت موضوع محرز 
و ماموران انتظامی با هماهنگی قضائی به آدرس 
محل موردنظر اعزام شدند، افزود: پلیس 18 نفر از 
اعضای این شرکت هرمی را دستگیر کرد. سرهنگ 
شجاعی با اعلام اینکه مقداری جزوات آموزشی 
مربوط به شرکت های هرمی و تعدادی گوشی 
تلفن همراه از مخفیگاه متهمان کشف و ضبط شد، 
تصریح کرد: این افراد با تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

گاهی تهران از دستگیری 2  رئیس پلیس آ
سارق با بیش از 120 فقره سرقت خبر داد. سردار 
گفت: به دنبال وقوع  گودرزی  علی ولی پور 
چندین فقره سرقت مشابه از محتویات داخل 
دستورکار  در  موضوع  به  رسیدگی  خودرو، 
گاهی قرار گرفت و در جریان  ماموران پلیس آ
که 2 سارق  با استفاده از  آن مشخص شد 
خودرو و موتورسیکلت های مسروقه سرقت ها 
گاهان  را انجام داده اند. همچنین با حضور کارآ
اداره بیستم در محل های سرقت، مشخصات 
میدانی  تحقیقات  در  متهمان  ظاهری 
شناسایی و با تطبیق مشخصات آن با اطلاعات 
و تصاویر مجرمان حرفه ای، مشخص شد که 
هر 2 متهم سابقه دار بوده و پیشتر چندین 
بار به اتهام سرقت دستگیر شده اند. وی ادامه 
داد:  با تجمیع اطلاعات به دست آمده مشخص 
شد که سارقان در تمامی صحنه های سرقت با 
خودرو و موتورسیکلت های مسروقه به محل 
سرقت مراجعه و اقدام به سرقت تجهیزات و 
محتویات خودرو شامل باطری خودرو و... 
گاهی تهران بزرگ با  کرده اند. رئیس پلیس آ
گاهان  اشاره به کشف شیوه سارقان توسط کارآ
این پلیس، ادامه داد: گشت زنی های هدفمند 

موفق  گاهان  کارآ سرانجام  و  آغاز  ماموران 
شدند هر دو سارق را درحالی که با استفاده از 
یکدستگاه خودروی مزدا ۳ سرقتی در حال 
پرسه زنی بودند شناسایی و در یک عملیات 
پلیسی هر دو متهم را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کنند. همچنین خودروی مسروقه نیز 
توقیف شد. ولیپور گودرزی با اشاره به انجام 

بیان  شده،  دستگیر  متهمان  از  بازجویی 
داشت: متهمان تحت بازجویی قرار گرفته و در 
جریان آن به 100 فقره سرقت محتویات خودرو 
با استفاده از وسایل نقلیه مسروقه اعتراف 
کردند. این 2 نفر همچنین اعتراف کردند که 
اقدام به سرقت وسایل نقلیه کرده و چند روزی 
را یک خودرو مرتکب سرقت شده و مدتی بعد 

آن را رها کرده و دوباره خودرویی دیگر برای 
ارتکاب سرقت های خود، سرقت می کردند. 
یکدیگر  همکاری  با  متهمان  وی  گفته  به 
دستگاه  سه  و  پراید  خودروی  دستگاه   10
خودروی مزدا۳ را در محدوده جنوب تهران 
دستگاه   10 همچنین  بودند.  کرده  سرقت 
موتورسیکلت را نیز در محدوده مرکزی تهران 
گودرزی در  به سرقت برده بودند. ولی پور 
خصوص شناسایی مالخران اموال مسروقه 
گاهان اداره بیستم،  نیز گفت:  با اقدامات کارآ
را از سارقان  که اموال مسروقه  2 مالخری 
خریده بودند مورد شناسایی قرار گرفته و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در مخفیگاهشان 
دستگیر شدند. ماموران در بررسی بیشتر از 
محل اختفای مالخران تعداد 15 باطری  و دو 
دستگاه موتورسیکلت مسروقه را کشف و ضبط 
کردند. این افراد نیز در جریان بازجویی ها 
به جرم خود اعتراف کردند. وی ادامه داد:  
با شناسایی  بیش از 10 مالباخته، متهمان 
به همراه پرونده متشکله و برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند. 
تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان 

درحال انجام است.

بازداشت ۲ سارق با ۱۲۰ فقره سرقت

چ   توهم زا    در   پایتخت کشف ۲۰۰ فقره موبایل قاپی با دستگیری ۸ سارق کشف   بیش از ۸ کیلو قار
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری متهمی که در فضای مجازی نسبت به تبلیغ و فروش قارچ  توهم زا 
می پرداخت، خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تبلیغ و توزیع قارچ سمی توسط فردی 
در فضای مجازی رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور کار مأموران دایره فتا پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ قرار 
گرفت. وی ادامه داد: با رصد شبانه روزی دامنه فعالیت متهم مشخص شد و متهم که در یکی از شبکه های اجتماعی به 
تبلیغ و فروش قارچ  سمی توهم زای روان گردان موسوم به »مجیک ماشروم« می پرداخت، شناسایی شد. سرهنگ باباپور 
به شناسایی مخفیگاه متهم در محدوده شرق تهران اشاره کرد و بیان داشت: مأموران این پلیس با هماهنگی های قضائی 
متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی های بیشتر از این مکان 8 کیلو و ۳50 گرم قارچ توهم زای روان گردان )مجیک 
کید بر ضرورت رصد برخط اقدامات مجرمانه قاچاقچیان  ماشروم( کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران با تا
موادمخدر در فضای مجازی، به ارتقا اشراف اطلاعاتی پلیس در این حوزه اشاره کرد و اظهار داشت: برخورد با فروشندگان 
موادمخدر و نیز اشاعه دهندگان مظاهر اعتیاد در فضای مجازی، به مانند فضای حقیقی یکی از دغدغه های اصلی پلیس 
مبارزه با موادمخدر است؛ بدون شک، پایش لحظه به لحظه صفحات مجازی و برخورد قاطع با توزیع کنندگان موادمخدر و نیز 
بر هم زنندگان امنیت در فضای مجازی، به عنوان یک مأموریت اولویت دار با جدیت در دستور کار پلیس مبارزه با موادمخدر 
است. سرهنگ باباپور خاطرنشان کرد: قارچ سمی »مجیک ماشروم« با نام فارسی »قارچ جادویی« از خانواده موادمخدر 
ک، می توان به: وحشت زدگی، اختلالات عصبی و روان پریشی،  توهم زا است و از جمله عوارض مصرف این ماده مخدر خطرنا
توهم بصری و شنیداری، اضطراب، بی قراری، شک و سوءظن اشاره کرد. وی گفت: موادمخدر ریشه اخلاق را در جامعه 
خشکانده و موجب تزلزل خانواده ها خواهد شد که برای ریشه کن کردن این معضل اجتماعی همکاری آحاد جامعه با پلیس 
در مبارزه با این بلای خانمانسوز الزامی است. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران با اشاره به اینکه قاچاقچیان موادمخدر 
همواره با مقاصد سودجویانه سعی در فروپاشی خانواده ها و گمراه کردن جوانان و نوجوانان را دارند، از مردم خواست: ضمن 
گران مرگ و عاملان افیونی با پلیس همکاری کرده و در صورت مواجهه با  مراقبت صحیح از فرزندان خود در مبارزه با سودا
موارد مشکوک و مظنون در فضای مجازی، مراتب را بدون فوت وقت از طریق شماره تماس 110 و 6۳۹8۴618 به پلیس اطلاع 
دهند و یا با مراجعه به دایره فتا پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی، بعد از چهارراه مولوی 

گاهی تهران بزرگ گزارشات خود را با کارشناسان ما در میان بگذارند. جنب پلیس آ

200 فقره سرقت  کشف دست کم  از  پایتخت  گاهی  آ رئیس پلیس 
8 سارق در شرق تهران خبر داد. سردار  با دستگیری  تلفن همراه 
گفت:  درپی وقوع موبایل قاپی های سریالی از  گودرزی  علی ولیپور 
شهروندان در سطح معابر تهران، رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی 
گاهی تهران قرار گرفت. در ادامه با  گاهان اداره هجدهم پلیس آ از کارآ
گاهان تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند  توجه به حساسیت موضوع کارآ
و در بررسی ها متوجه شدند سرقت ها توسط 8 مرد جوان صورت گرفته 
گاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های  است. وی ادامه داد: کارآ
کشف نوین جرم و روش های علمی هویت متهمان را شناسایی کرده و 
متوجه شدند، تمام سارقان جزو افراد سابقه دار و حرفه ای هستند.  آنان 
پس از دریافت این سرنخ مهم با  اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان 
را در جنوب و شرق  تهران شناسایی کرده و پس از  هماهنگی های لازم 
با مرجع قضائی آنها را در دو عملیات منسجم دستگیر و به مقر انتظامی 
گاهی تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان در  منتقل کردند. رئیس پلیس آ
جریان تحقیقات به 200  فقره سرقت و موبایل قاپی به عنف یعنی زورگیری 
با تهدید سلاح سرد اعتراف کردند. همچنین شماری از مالباختگان نیز 
در مواجه حضوری با این افراد، آنان را به عنوان سارق تلفن های همراه 
خود شناسایی کردند. ولیپور گورزی با بیان اینکه مالخر این پرونده نیز 
دستگیر و اموال مسروقه از مخفیگاه وی کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف 
گاهان اداره  جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفتند. هجدهم پلیس آ


